
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Bar Paluba

Adresa: Jiráskova Kategorie: na bar
Rokycany - Střed I. cenová kategorie

Telefon: - - - (od 26kč/pivo)

Bar se nachází poblíž vchodu do rokycanské sokolovny a
je ve stejné budově ve sklepě. Většinou je tu prázdno
tedy kromě toho kdy běží nějaké sportovní přenosy - je tu
plátno. Jsou zde dostupné tyto extras: TV/projekce. V
podniku se točí Plzeňský Prazdroj .

Komentáře

Mirok [6. duben 2007 | 20:22]

Pravda je, že jsem tam neviděl více lidí než 5. Sklepní interiér je docela pěkný, připomíná mi
sklepní hospody z centra Plzně -  v Rokycanech takových moc není. Ale jinak nic nového -
tuctový bar. Pokud neseženete v centru místo v hospodě, tak tady bude asi vždycky volno.

Vohry [5. duben 2007 | 14:15]

V podniku je velice šero, ale zase tu máte soukromí protože se hodně často stává, že jste tu
úplně sami. Důvodem je asi cena na Rokycany nezvyklá cena za plzeňskou dvanáctku, která
zde vyjde na 30 Kč.

Stránka 1


